
Uchwała nr 63/V/2022

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin

z dnia 29 marca 2022 r.

w  sprawie  zmiany  uchwały  nr  50/IV/2022  Młodzieżowej  Rady  Miasta  Lublin
z dnia 1 marca 2022 r. w sprawie uchwalenia regulaminu Nagrody Młodzieżowej
Rady Miasta Lublin dla osób zasłużonych dla dzieci i młodzieży Lublina

Na podstawie  §  5  pkt  2  i  §  33  ust.  1  Statutu  Młodzieżowej  Rady  Miasta  Lublin
stanowiącego załącznik  do  uchwały  nr 999/XXXI/2021 Rady Miasta Lublin  z  dnia
9 września 2021 r. zmieniającej uchwałę nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia
25 maja 2006 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Lublin i nadania jej
statutu - Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1 

1. W uchwale nr 50/IV/2022 Młodzieżowej Rady Miasta Lublin z dnia 1 marca 2022 r.
w sprawie  uchwalenia  regulaminu Nagrody Młodzieżowej  Rady Miasta  Lublin  dla
osób zasłużonych dla dzieci i młodzieży Lublina wprowadza się następujące zmiany:

  1) skreśla się § 5.

  2) § 9 otrzymuje brzmienie:

„1. Zgłoszenia należy dokonać wypełniając formularz zgłoszeniowy, stanowiący 
załącznik do Regulaminu (załącznik 1).
2. Zgłaszający jest zobowiązany do wyrażenia zgody na przetwarzanie swoich
danych  osobowych  oraz  do  pozyskania  zgody  na  przetwarzanie  danych
osobowych od kandydata do Nagrody Młodzieżowej Rady Miasta Lublin. Wzór
zgody stanowi załącznik do Regulaminu (załącznik 2).

3. Do ważności zgłoszenia wymaga się poparcia kandydata przez co najmniej 
50 uczniów lubelskich szkół, poprzez złożenie podpisu przez osoby popierające
na liście, której wzór stanowi załącznik do Regulaminu (załącznik 3). 

1) Złożenie podpisu jest równoznaczne z wyrażeniem zgody na przetwarzanie
danych osobowych. 

2) Jeśli osoba popierająca kandydaturę jest osobą niepełnoletnią, dodatkowo
wymagana  jest  zgoda podpisana  przez rodzica  lub  opiekuna  prawnego,
dotycząca przetwarzania danych osobowych osoby popierającej kandydata
do Nagrody. Wzór zgody stanowi załącznik do Regulaminu (załącznik 4). 

4. Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych stanowi
załącznik nr 5 do Regulaminu.”

3) § 10 otrzymuje brzmienie:

1



„Formularz  zgłoszeniowy  wraz  z  listą  osób  popierających  kandydaturę  oraz
zgody na przetwarzanie danych osobowych należy złożyć w kancelarii Wydziału
Oświaty  i  Wychowania  Urzędu  Miasta  Lublin  lub  w  jednym  z  Biur  Obsługi
Mieszkańców  w  terminie  od  1  marca  do  30  kwietnia  danego  roku
kalendarzowego.”

4) Dotychczasowy  załączniki  nr  1  do  Regulaminu  Nagrody  Młodzieżowej  Rady
Miasta  Lublin  dla  osób  zasłużonych  dla  dzieci  i  młodzieży  Lublina  otrzymuje
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

5) Po załączniku nr 1 do Regulaminu Nagrody Młodzieżowej Rady Miasta Lublin dla
osób zasłużonych dla dzieci i młodzieży Lublina dodaje się załączniki nr: 2, 3, 4 i 5,
stanowiące odpowiednio załączniki nr: 2, 3, 4 i 5 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin XVI
kadencji.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

              Przewodniczący
 Młodzieżowej Rady Miasta Lublin

                     /-/ Kamil Konieczny

2


